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PRODUKT / PRODUCT BEST. NR. / ART. NO.

Innendurchmesser
inner diameter

max. Arbeitsdruck
max. work pressure

Prüfdruck**
test pressure

Platzdruck
burst pressure

Gewicht
weight

Länge
length

mit Kupplung
with couplings

ohne Kupplung
no couplings

mm inch bar p.s.i. bar p.s.i bar p.s.i. kg/m lb/feet

D 25 1 14 205 22,5 325 45 650 0,11 0,07 3 m
15 m
20 m
30 m
60 m

300071
300002
300070
300130

-

300072
303784
301589
303793
303796

38 1 1/2 14 205 22,5 325 45 650 0,17 0,11 15 m
20 m
30 m
60 m

300131
300142
300144

-

303804
303805
303807
303810

C 52 2 14 205 22,5 325 45 650 0,23 0,15 15 m
20 m
30 m
60 m

300132
300139
300141

-

303818
303819
303821
303824

65* 2 1/2 12 175 20 290 40 580 0,30 0,20 15 m
20 m
30 m
60 m

-
-
-
-

303825
303826
303828
303831

B 75 3 12 175 18 260 35 505 0,37 0,25 15 m
20 m
30 m
60 m

300133
300134
300137

-

303839
303840
303842
303845

Weitere Dimensionen auf Anfrage / other dimensions on request
* Lieferzeit auf Anfrage, Mindestbestellmenge beachten / deliverytime on request, respect minimum order quantity
** laut Norm / according to the norm

MINIFLEX 
NACH NORMENSTANDARD: EN 14540
ACCORDING TO: EN 14540

71


